
UCHWAŁA NR XXXII/308/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z wykonania budżetu za 
2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.z.) oraz art.271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz.305), Rada Miejska w Wodzisławiu uchwala co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2020 r 

2) sprawozdaniem finansowym za 2020 r. wraz z informacją dodatkową; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach; 

4) informacją o stanie mienia Gminy Wodzisław; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław 
absolutorium.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F6D1A4-827F-4B50-8C32-DF08451A3FFA. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada Miejska
uprawniona jest do udzielenia Burmistrzowi absolutorium z tytułu wykonania budżetu, które jest
rozliczeniem realizacji gospodarki finansowej za 2020 r. Mając powyższe na uwadze podjęcie
niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F6D1A4-827F-4B50-8C32-DF08451A3FFA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Załącznik

